



2011-08-10

SVT sänder från VM

Här kommer en glad nyhet för dem som gillar att se orientering i tv.

Nu är det klart att finalerna i VM-sprinten och VM-stafetten kommer att livesändas i SVT Play.

– Vi är naturligtvis mycket glada över att SVT fattat det beslutet. Samtidigt känns det roligt att det nu finns ett växande intresse av att visa orientering i tv, säger Svenska orienteringsförbundets förbundschef Tom Hollowell.

Sprintfinalerna i Frankrike avgörs tisdagen den 16 augusti. Direktsändningen i SVT Play börjar klockan 14.55.

Stafetterna avgörs

lördagen den 20 augusti och sändningen inleds klockan 13.05. Kommentatorer blir Rickard Ekman och Anders Gärderud.

En poäng i sammanhanget är att sändningarna även kan ses i mobiltelefonen och på webben oavsett var man befinner sig i världen.

Tom Hollowell säger att han upplever att det nu finns ett ökat intresse inom SVT att visa orienteringssporten på tv.

– Det beror dels på att vi de senaste åren medvetet arbetat för att skapa ett framgångs samarbete med SVT. Det har gett resultat där vi bland annat påvisat vilka tekniska möjligheter det finns att göra bra tv-produktioner av en orienteringstävling. Livesändningen från sprinten i Göteborg tidigare i år är ett exempel på detta. Samtidigt har det också en stor betydelse att våra landslagslöpare gjort så bra resultat på de senaste tävlingarna.

Tom Hollowell hoppas nu att sändningarna från VM i Frankrike blir ett led i fortsatta tv-bevakningar av internationella tävlingar.

– Det finns en ambition att varje år sända från VM och världscupen. Dessutom talar mycket för att det blir direktsändning från EM i Falun nästa år. Men inget är ännu klart, säger Tom Hollowell.

Inom Svenska orienteringsförbundet är man naturligtvis medvetna om att det också krävs bra tv-produktioner för att SVT även i framtiden ska vara intresserade att sända orienteringstävlingar live. Hur kommer det att gå i Frankrike?

– Sändningarna kommer att ledas av en producent från Schweiz som både kan orientering och tv-produktion. Genom ett nära samarbete har vi fått ett förtroende för honom. Dessutom vill han skapa bra sändningar med tanke på att nästa år avgörs VM i hans eget hemland, menar Hollowell.

Mera information finns på svt.se, [klicka här](#)

ME>>> För att förtydliga: Precis som YLE och NRK, sänder SVT samtliga TV-produktioner som görs, dvs sprint och stafett. Från medel och långfinalerna blir det ingen TV-produktion alls efter beslut från arrangören i Frankrike. Det blir dock arenaproduktioner från dessa finaler som sänds via arrangörens hemsida, men de håller inte TV kvaliteten. I efterhand kommer det att göras sammandrag. Även dessa kommer SVT ta emot, och jag tror att SVT planerar för att lägga ut även dessa på Play. SVT kommer även använda livesändningarna och sammandragen för att göra reportage till SportNytt och Sportspeglan.

Skrevs av Tom Hollowell 2011-08-12 kl 12:17

[Anmäl](#)

Åke, där kan jag inte hålla med. TV som fenomen är på väg bort så varför skulle man prioritera det. Internet-sändningar är framtiden. Det enda tråkiga med den här nyheten är att man verkar ha beslutat att inte sända de två viktigaste finalerna. Men det är väl för att man bedömt att svenskarna

har sämst chanser där gissar jag...

Skrevs av ME 2011-08-12 kl 03:52

[Anmäl](#)

Åke. Nog för att "riktig" tv är bäst ännu så länge, men jag förstår inte hur sändningarna blir sämre för att de visas i SVT Play. Det är väl samma produktion som asnnars skulle komma ut via tv:n? Själv tycker jsg det är bra att SVT sänder. Ett steg till i rätt riktning. Bra!

Skrevs av Lars Nilsson 2011-08-11 kl 22:57

[Anmäl](#)

För folk som jobbar tex när sprinten avgörs så brukar repriserna av sändningarna ligga kvar på svt play ett bra tag efteråt.

Skrevs av Jens 2011-08-11 kl 22:54

[Anmäl](#)

OrienteringsSverige ska inte klappa SVT på axeln förrän man visar tävlingarna på TV i stället för webbTV o svtPlay. De sistnämnda är värdelösa för de flesta

Skrevs av Åke Berglund 2011-08-11 kl 21:42

[Anmäl](#)

Veckodagarna är fel sönd-torsd i <http://www.orientering.se/Landslaget/VM2011iFrankrike/>

Skrevs av LL 2011-08-11 kl 11:10

[Anmäl](#)

kan fransk tv göra en bra produktion mäntro? eller blir det mest publikbilder på painrichtuggande fransmän iklädda baskermössor

Skrevs av sven pihl 2011-08-10 kl 21:26

[Anmäl](#)